
Kickstarter du helst uka med å legge en ny startegi, og
avslutter med knuste KPI-er? Da matcher vi godt. Vi

søker Digital Markedsfører til Ecit Marketing!

Hos oss i Ecit Marketing får du mer enn bare en jobb – du får ansvar, kreativ frihet og kollegaer
som brenner for et godt arbeidsmiljø! Som Digital Markedsfører får du fullt eierskap til dine egne
brands. Du er med på hele reisen – fra idé og konseptutvikling til ferdig lansert produkt. Du jobber
både strategisk og hands-on med kampanjer, annonser og optimalisering – og vi heier på deg hele
veien.
Vi ser etter deg som har sans for tall, blikk for trender og et lite snev av en markedsføringsnerd. Du
er strukturert nok til å nå KPI-er, men kreativ nok til å finne nye veier dit.
 
Arbeidsoppgaver

Fullt ansvar for digitale satsninger – fra A til Å●

Lage nettsider på Wordpress●

Utvikle og implementere kampanjestrategier basert på KPI-er●

Lage innhold og annonsemateriell (vi liker Canva!)●

Oppsett, testing og optimalisering av kampanjer – primært på Meta og Google●

Utforske nye kanaler som Snapchat, TikTok og Taboola●

Testing, analysere resultater og kontinuerlig forbedre ytelsen●

 
Hva slags kollega ser vi etter?

Du har erfaring med Meta-annonsering, og gjerne også Google Ads●

Du kjenner til verktøy som Canva, Wordpress, Analytics og kanskje også Snap og TikTok●

Du liker å se på resultater og konverteringer, se sammenhenger●

Du tar ansvar, men trives med å sparre med andre●

Du er strukturert, kreativ og ikke redd for å prøve nytt●

 
Hva tilbyr vi deg?

Et ungt, kreativt og sosialt miljø hvor vi faktisk har det gøy på jobb●

Muligheten til å forme og drive dine egne prosjekter●

En arbeidshverdag preget av høyt tempo (ting kan snu raskt) og mye godt humør●

Høy grad av frihet og ansvar, men også støtte og samarbeid●

Kontor i dag ved Olavsgård – og snart i splitter nye lokaler i Lillestrøm sentrum●

Og ja – vi bryr oss skikkelig om miljøet vårt. Ikke bare det grønne, men det kollegiale.
 
Er du vår nye kollega?
Synes du dette høres spennende ut, vil vi gjerne høre fra deg! Send oss en kortfattet søknad med
CV via søkefunksjonen i annonsen. Vi gjør oppmerksom på at aktuelle kandidater vil bli kontaktet
fortløpende. Har du spørsmål eller ønsker du å vite mer om stillingen? Ta kontakt med Celine
Schiøll på epost:  celine.schioll@ecit.no.
 
Om selskapet:
ECIT er et av Nordens største teknologi- og økonomi hus med ca. 3000 ansatte og ca. 4 milliarder i
omsetning. Vi har samlet alt kunden trenger innen økonomi, IT og forretningsløsninger på ett sted.
Vi satser på utvikling av våre medarbeidere, og det finnes gode muligheter for å realisere dine
karrieremål hos oss. Fra selskapet ble etablert i 2013, har vi vokst til et konsern med kontorer i
Norge, Sverige, Danmark, England, Polen, Litauen, Tyskland, Finland, Romania og Island. ECIT er
fortsatt et ungt selskap med store vekstambisjoner, og som medarbeider hos oss får du være med
på den spennende reisen.

Vår bedriftskultur er preget av våre verdier: Integritet, Mot, Åpen kommunikasjon og
Entreprenørskap. I ECIT bruker vi våre verdier for å nå våre strategiske mål. De fungerer som vår
rettesnor og veileder oss i både store og små valg.
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